
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte: 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET
1. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio Aktual
2. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio Kum
3. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio Vesel-
jak
4. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio 
Ognjišče
5. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio Celje
6. Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do Predloga Zakona o interventnih ukrepih 
za zagotavljanje toplote za prebivalstvo v Šaleški dolini
7. Sklep o imenovanju člana Občinske volilne komisije
8. Sklep o imenovanju članov v Odbor za starejše v Mestni občini Velenje
9. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Muzej Velenje
10. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Vrtec Velenje
11. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Lekarna Velenje
12. Sklep o imenovanju predstavnika pacientov v Svetu javnega zavoda Lekarna Velenje
13. Sklep o seznanitvi s Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto 
2024 v obdobju od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024
14. Spremembe in dopolnitve Načrta upravljanja Velenjskega gradu s projektom Ureditve 
rondele na Velenjskem gradu in podaljšanjem veljavnosti načrta do leta 2033
15. Sklep o uvrstitvi projekta Ureditev rondele na Velenjskem gradu v Načrt razvojnih pro-
gramov Mestne občine Velenje za obdobje 2024-2027
16. Sklep o uskladitvi vrednosti projekta ŠRZ Rdeča dvorana – kotalkališče v Načrtu razvo-
jnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2024-2027
17. Sklep o sprejemu Akcijskega načrta za trajnostno rabo energije in podnebne spremembe 
Mestne občine Velenje (SECAP)
18. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 950 Plešivec iz javnega dobra (ID znak parcela 950 
1100/2)
19. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 968 Podkraj iz javnega dobra (ID znak parcela 968 
944/30)
20. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 954 Lipje iz javnega dobra (ID znak parcela 954 
1279/2)
21. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 976 Črnova iz javnega dobra (ID znak parcela 976 
676/6)
22. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o subvencioniranju ukrepov zmanjšanja porabe 
toplotne energije za fizične osebe, ki so odjemalci distribucijskega sistema toplote ali 
zemeljskega plina v Mestni občini Velenje
23. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Ve-
lenje
24. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o organiziranju in izvajanju socialno varstvene 
storitve pomoč družini na domu v Mestni občini Velenje

23. oktober 2024 Številka: 23/2024

23/2024



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
14/22) je Svet Mestne občine Velenje na podlagi na 15. seji dne 22. 10. 2024 
sprejel naslednje

MNENJE
o utemeljenosti pokrivanja območja z novim 

programom Radio Aktual

Svet Mestne občine Velenje izdaja pozitivno mnenje o 
utemeljenosti pokrivanja območja z radijskim signalom programa 
Radia Aktual.

Številka: 641-04-0001/2018
Datum: 22. 10. 2024
                                                                                                     
                                                      župan Mestne občine Velenje	
		                             Peter DERMOL, l.r.
                                                             

Na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
14/22) je Svet Mestne občine Velenje na podlagi na 15. seji dne 22. 10. 2024 
sprejel naslednje

MNENJE
o utemeljenosti pokrivanja območja z novim 

programom Radio Kum

Svet Mestne občine Velenje izdaja pozitivno mnenje o 
utemeljenosti pokrivanja območja z radijskim signalom programa 
Radia Kum.

Številka: 641-04-0001/2018
Datum: 22. 10. 2024

                                                                                                     
                                                      župan Mestne občine Velenje	
		                             Peter DERMOL, l.r.
                                                          

Na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
14/22) je Svet Mestne občine Velenje na podlagi na 15. seji dne 22. 10. 2024 
sprejel naslednje

MNENJE
o utemeljenosti pokrivanja območja z novim 

programom Radio Veseljak

Svet Mestne občine Velenje izdaja pozitivno mnenje o 
utemeljenosti pokrivanja območja z radijskim signalom programa 
Radia Veseljak.

Številka: 641-04-0001/2018
Datum: 22. 10. 2024
                                                                                                     
                                                      župan Mestne občine Velenje	
		                             Peter DERMOL, l.r.
                                                             

Na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
14/22) je Svet Mestne občine Velenje na podlagi na 15. seji dne 22. 10. 2024 
sprejel naslednje

MNENJE
o utemeljenosti pokrivanja območja z novim 

programom Radio Ognjišče

Svet Mestne občine Velenje izdaja pozitivno mnenje o 
utemeljenosti pokrivanja območja z radijskim signalom programa 
Radia Ognjišče.

Številka: 641-04-0001/2018
Datum: 22. 10. 2024

                                                                                                     
                                                      župan Mestne občine Velenje	
		                             Peter DERMOL, l.r.
                                                            

Na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 
14/22) je Svet Mestne občine Velenje na podlagi na 15. seji dne 22. 10. 2024 
sprejel naslednje

MNENJE
o utemeljenosti pokrivanja območja z novim 

programom Radio Celje

Svet Mestne občine Velenje izdaja pozitivno mnenje o 
utemeljenosti pokrivanja območja z radijskim signalom programa 
Radia Celje.

Številka: 641-04-0001/2018
Datum: 22. 10. 2024

                                                                                                     
                                                     župan Mestne občine Velenje		
	                            Peter DERMOL, l.r.

                             



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22) na 15. seji dne 22. 
oktobra 2024 sprejel naslednji

SKLEP
o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do 
Predloga Zakona o interventnih ukrepih za 

zagotavljanje toplote za prebivalstvo v Šaleški 
dolini

1. člen
Svet Mestne občine Velenje je bil iz sredstev javnega obveščanja 
obveščen o objavi Predloga Zakona o interventnih ukrepih za 
zagotavljanje toplote za prebivalstvo v Šaleški dolini. 

2. člen
Svet Mestne občine Velenje ugotavlja, da je objavljen predlog 
zakona popolnoma v nasprotju v skoraj vseh bistvenih načelih 
z Nacionalno strategijo za izstop iz premoga in prestrukturiranja 
premogovnih regij v skladu z načeli pravičnega prehoda, ki jo je 
sprejela Vlada Republike Slovenije 13. 1. 2022.

3. člen
Svet Mestne občine Velenje je v preteklih letih že večkrat 
s sklepi jasno izrazil svoja stališča in zahteve glede izvedbe 
pravičnega prehoda SAŠA regije, ki so v tem predlogu zakona 
popolnoma spregledani.

4. člen
Svet Mestne občine Velenje zahteva, da sta Zakon o 
razvojnem prestrukturiranju Savinjsko-šaleške regije in Zakon 
o postopnem zapiranju Premogovnika Velenje sprejeta prej oz. 
vsaj sočasno s sprejemom interventnega zakona, s čimer bomo 
dobili zagotovila, da bo prestrukturiranje SAŠA regije potekalo 
po načelih pravičnega prehoda.

5. člen
Svet Mestne občine Velenje bo do posameznih členov predloga 
zakona podal pripombe do zaključka javne obravnave.

6. člen
Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0320-0011/2022
Datum: 22. oktober 2024	

						    
župan Mestne občine Velenje                                                    

                                                              Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na svoji 15. seji, dne 22. 10. 2024 sprejel

  SKLEP
o imenovanju člana Občinske volilne komisije 

Mestne občine Velenje

1. člen
Za člana Občinske volilne komisije Mestne občine Velenje se 
do izteka mandata komisije imenuje Darinka Vrabič.

2. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  22. 10. 2024
 
                                                                                                  

 župan Mestne občine Velenje                                                   
                                                               Peter DERMOL, l.r.

Na podlagi 30. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - 
uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
- ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE, 62/24 - odl. US) in 27. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) je Svet Mestne občine Velenje na 
15. seji, dne 22. 10. 2024 sprejel

SKLEP
o imenovanju Odbora za starejše v Mestni 

občini velenje

1. člen
V Odbor za starejše v Mestni občini Velenje se do izteka 
mandata članom občinskega sveta imenujejo:

1.	 Darinka Mravljak - za predsednico,                  
2.	 Violeta Potočnik Krajnc - za članico,
3.	 Rajmund Valcl - za člana,
4.	 Jože Ograjenšek - za člana,
5.	 Andreja Krejan Škarja - za članico,
6.	 Veronika Juvan - za članico,
7.	 Janez Melanšek - za člana,
8.	 Milan Tepej - za člana,
9.	 Dušan Jeriha - za člana.

2. člen



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Naloge Odbora za starejše v Mestni občini Velenje so določene 
v 2. členu Sklepa o ustanovitvi Odbora za starejše v Mestni 
občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 11/24).

3. člen
V odsotnosti predsednice odbora jo nadomešča namestnik 
predsednice.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 0121-0002/2022
Datum:  22. 10. 2024 
							     
	  župan Mestne občine Velenje                                     
                                                                   Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) in 13. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Muzej Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 2/04, 21/05 in 7/14) na 
svoji 15. seji, dne 22. 10. 2024 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov v Svet javnega zavoda 

Muzej Velenje

1. člen
V Svet javnega zavoda Muzej Velenje se imenujejo:

1. Valentin Podpečan,
2. Janez Osetič,
3. Alojzija Rihtaršič,
4. Matej Gorišek.   

2. člen
Mandat članov sveta traja štiri leta.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum:   22. 10. 2024					   
			 

Župan Mestne občine Velenje
                                                                   Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) in 16. člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Vrtec Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 12/16 – uradno prečiščeno 
besedilo, 22/16, 8/18, 10/19) na svoji 15. seji, dne 22. 10. 2024 sprejel

SKLEP
o imenovanju članov v Svet javnega zavoda 

Vrtec Velenje

1. člen
V Svet javnega zavoda Vrtec Velenje se imenujejo:

1. Sabina Vranc,
2. Simon Dobaj,
3. Vesna Dobelšek.

2. člen
Mandat članov sveta traja štiri leta.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum:   
							     
	  župan Mestne občine Velenje                                     
                                                                   Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 36. člena Zakona o lekarniški dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 85/16, 77/17, 73/19, 173/20 - odl. US, 15/21 - ZDUOP, 186/21), 
20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) in 
11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Velenje (Ur. vestnik MOV, 
št. 9/19) na svoji 15. seji, dne 22. 10. 2024 sprejel 

SKLEP
o imenovanju članov v Svet javnega zavoda 

Lekarna Velenje

1. člen
V Svet javnega zavoda Lekarna Velenje se imenujejo:

1. Barbara Valerija Tori,
2. Amra Kadrić,
3. Irma Mačkovšek,
4. Ajda Medved.

2. člen
Mandat članov sveta traja pet let.

3. člen



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum:   22. 10. 2024

							     
	 Župan Mestne občine Velenje
                                                                   Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 36. člena Zakona o lekarniški dejavnosti 
(Uradni list RS, št. 85/16, 77/17, 73/19, 173/20 - odl. US, 15/21 - ZDUOP, 186/21), 
20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) in 
11. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Lekarna Velenje (Ur. vestnik MOV, 
št. 9/19) na svoji 15. seji, dne 22. 10. 2024 sprejel

SKLEP
o imenovanju predstavnika pacientov v Svet 

javnega zavoda Lekarna Velenje

1. člen
V Svet javnega zavoda Lekarna Velenje se za predstavnika 
pacientov imenuje Nina Pulješi.

2. člen
Mandat članov sveta traja pet let.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 0121-0002/2022
Datum:   22. 10. 2024
							     
	 Župan Mestne občine Velenje
                                                                   Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 
14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 
71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 
89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - 
ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - 
ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 76/23, 88/23 - ZOPNN-F, 95/23 - ZIUOPZP, 117/23 
- ZIUOPZP-A) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/22) na svoji 15. seji, dne 22. 10. 2024 sprejel naslednji

SKLEP
o seznanitvi s Poročilom o izvrševanju 

proračuna Mestne občine Velenje za leto 2024 
v obdobju od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024

1. člen
Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s Poročilom o 
izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto 2024 v 
obdobju od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024.

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.
 

Številka: 4101-0003/2023-211

Datum: 22. 10. 2024 

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Spremembe in dopolnitve 
v rondele na 

Pripravila: 

Tanja Verboten, direktorica Muzeja Velenje



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD 2

i

– -EKP- -28)
rama dela oz. upravljanja, ki 

,

-
ti.

-

tudi k ve



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD

7. STRATEŠKI IN CILJI

7.1

Slovenije in prijazna za in z zanimivimi kulturnimi in

• kulturne in krajine
• Spodbujanje in
• pomena
• doma in v tujini
• ter v
• prebivalcev, in

Izvedbeni za 5-
• in dopolnitev
• Dodatni vezani na in njen razvoj
• Krepiti primerne v / na objektu in v okolici
• Oblikovati in ponuditi tri nove produkte, povezane z
• Pripraviti en projekt za



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 10  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD

8. IN PRISTOJNOSTI
V z o kulturne pomeni upravljanje: izvajanje ki potrebne 

8.1
je Muzej Velenje, ki direktor.

8.1.1 Naloge upravljalca
• Izvajanje upravljanja
• Priprava in dopolnitev upravljanja
• Sprejema letne dela na upravljanja in opravlja oziroma za opravljanje 

• Sprejema in izvaja letne dela
• Pripravlja letna

Kot pri izvajanju imenuje odbor, ki
• Velenje
• OE Celje
• Velenje
• za turizem doline

Strokovni odbor na prvi Mandat odbora traja let.

8.2.1 Naloge strokovnega odbora
• na
• Obravnava tematike dela na
• na

in in

• upravljanja Svet Velenje
• Muzej Velenje m uprave Velenje pripravi upravljanja

• potrdi letne in obravnava letna ter
• Spremembe upravljanja na enak kot upravljanja.
•

upravljalec ali Pobuda mora biti utemeljena in mora
/



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran 11

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD

9. ZA IN

Velenje ima na ocene pred naravnimi in

V z o pred naravnimi in – uradno 
– in izvaja

ukrepov in katerimi

Tabela: in in

Poplave in in

Glede na na nad 

in in

i
tkiva.

- in

-
ki bi na 

- kulturne
- Ocena in 

- Nujna
-
- iz

v naravnem okolju in in

-
- Alarmiranje
- umik
- Evakuacija
- in okolice
-
naprav in napeljav
- kulturne

- in ob
- ljudi
- Prva

napad – vojna in in

- umik
predmetov iz zbirk v varovane 

predmetov za evakuacijo in 
ureditev 
- Evakuacija ljudi
- kulturne



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 12  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD

S
za in razvoj

ki naravnane na objektov z okolico,

Naloge Aktivnosti -
sovni 
potek

Ka-
zal-
nik

Šte-
vilo 
enot

Strošek /
leto oz. /
nalogo 
EUR

Leto

OBNOVE
Investicijsko

nje,

obnove sklo-
pov okoli ob-
jekta in 
stavbnih
sklopov

SANITARIJE ob vhodnem stolpu – prenova. Odstranitev 

konstrukcije in sanitarij.

zunanjega tlaka, da stopnice za vstop niso potrebne. Nove 
– inertna oz. likovno

poseg kpl -II- 1 2025/27

PODSTREŠJE nad konjskim hlevom, mastodontom in NOB –
odstranjenega 

Odstranitev recentnih podeskanj na podstrešju 
spremljevalnega trakta, novo podeskanje
poravnano z vrhom tramov od vešal. Smreka, voskana.
Toplotna izolacija sten in strešine –

– zgladiti, 
povoskati.
Nova razsvetljava –

oboki, opcijsko: podeskanje tal

poseg kpl -II- 1 2025/27

RONDELA – odstranitev tlaka in nasutij nad oboki, 
nadomestitev z lahkim nasutjem in novim

delno polnim tlakom, sidrano v
stene.

poseg kpl -II- 1 2025/27

KLET pod rondelo - Usposobitev kleti za novo zbirko o 
zgodovini Velenjskega gradu.

utrditev temeljev slopov in sten
lokalno injektiranje slopov, sten in obokov, rekonstrukcija

Nova talna konstrukcija: jeklena konstrukcija + pohodne 

od spodaj, ogrevanje od spodaj
O
Zasteklitev oken/lin.

starih obzidij.

poseg kpl -II- 1 2025/27

-
zunanjega

Obdelava obzidja na 

zazidanih obrambnih odprtin.

poseg kpl -II- 1 2025/27



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran 13

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD

kot v parterju grajskega parka na vseh nevarnih delih.
Nov tlak v konjskem hlevu: jeklena konstrukcija, pohodne 

muzejska trgovina. Prezentacija korit za hranjenje konj. 

zgornje strani. Obnova obokov, zazidanje recentnih vrat, nova 

Rondela: odstranitev tlaka in nasutij nad oboki, nadomestitev 
z lahkim nasutjem in novim estrihom in tlakom ali kovinsko 

stene.

Skupaj 969.608,42 2025/27

PARK 2: VODNJAK: prezentacija vodnjaka, nova kovin-
ska
znotraj, odstranitev dela opornih zidov, ozelenjenja armirana
zemljina in drevo, ograja na opornem zidu

poseg kpl MO Velenje, 
izvajalec po 
javnem raz-
pisu,
ZVKDS

1 100.000,00 2025

PARK 3: JAREK: odstranitev škarp v grajskem jarku, raz-
širitev poti na to mesto

poseg kpl -II- 1 49.446,00 2030

meja proti zgornjemu parterju, povezave, nova 
osvetlitev

poseg kpl -II- 1 180.813,00 2030

PARK 5: DOVOZNA POT: od do objekta, nova
osvetlitev in suhi hidrantni vod

poseg kpl -II- 1 74.236,00 2029

PARK 6: rekonstrukcija pešpoti po nova ur- poseg kpl -II- 1 321.135,00

ZAHODNA PEŠPOT IZ STAREGA VELENJA NA GRAJSKI
rekonstrukcija, stabilizacija poti s kamnitimi

ograje, meteorna kanalizacija – predhodna
pre- verba, ali je poseg usklajen z ZVKDS

poseg kpl -II- 1 170.000,00 2026

OBZIDJE: krpanje poškodovanih delov, lokalno – kaverne, pri
obzidja

poseg kpl MO Velenje /
Muzej Vele-
nje, gradbe-
nik,
ZVKDS

1 5.000,00 2025

OBZIDJE generalna sanacija vrhnjih ploskev (propadlo kritje s
kamnitimi – uskladitev z ZVKDS in izvedba

poseg kpl -II- 1 2025

1. – strokovni pregled, ali je objekt še varen, in na-
sanacije

poseg kpl -II- 1 2.000,00                     2028

2. - obnova lesene konstrukcije, pohodne površine 
in strehe ter krpanje zidanih delov po potrebi

poseg -II- 18.000,00                   2028

STREHE – sanacija streh zaradi dotrajanja kritine, menjava 
kritine in izvedba potrebnih okrepitev ostrešja ob eventualni 

poseg -II-

- nad poseg

- nad zahodnim traktom (razstavni 
z ureditvijo podstrešja, nad vhodom za zaposlene

poseg

ELKTRO OMARICE v vhodnem stolpu – prenova varovalk in 
nove omarice

poseg kpl MO Velenje /
Muzej Vele-
nje, elektro 
izvajalec,

1 5.000,00                2026/28



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 14  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD 8

gradbenik,
ZVKDS

FASADA OBJEKTA ZAHODNO OD RONDELE - sanacija poseg kpl -II- 1 9.000,00                  2026/28

OBJEKTA ZAHODNO OD RONDELE - sanacija poseg kpl -II- 1 5.000,00                2026/28

OKNA – sanacija opleska na okenskih okvirjih, cca 10 kosov poseg kpl -II- 10 700.00                   2026/28

OKNA – sanacija razpokanih preklad poseg kpl -II- 20 4.000,00        Sprotna letna                               
vzdr

dela
SANACIJA METEORNE KANALIZACIJE 1. - projekt– zemelj-
ski del – nova talna kanalizacija, nove linijske rešetke, s pre-
hodnimi arheološkimi pregledi in uskladitvijo z ZVKDS

2
mese-

ca

kpl MOV, Muzej 
Velenje, pro-
jektant,
ZVKDS

1 2028

SANACIJA METEORNE KANALIZACIJE 2. - izvedba 6
mese-

cev

kpl Ustrezno us-
posobljen
gradbenik

1 2029

POHODNE POTI ZNOTRAJ OBZIDJA – izvedba utrjenega 
nasutja kot MAK Vianova: potrebne so predhodne 

prezentirajo bodisi 3D bodisi planarno

1-2 leti kpl Muzej Vele-
nje
ZVKDS
arheolog / 

iz-
vajalec tlaka

1

REKONSTRUKCIJA DOVOZNE POTI NA GRAD, odpkup
izvedba

kpl MO Velenje 1

URGENTNA UREDITEV pri skakalnicah – po-
sutje s peskom in utrditev

3 dni kpl MO Velenje 1 2025

TRAJNA UREDITEV pri skakalnicah z -
njem, zarisom parkirnih mest in osvetljavo z enakimi svetil-

1 leto kpl MO Velenje 
Projektant,
izvajalec grad. 
del

1 2025

UMESTITVE TIRNE NA GRAD na
severnem grajskega = neposredno iz Starega
Velenja

4
mese- ci

kpl MO Velenje –
urad za 
prostor,
ZVKDS

1

REKONSTRUKCIJE NEKDANJIH
LESENIH DELOV OBZIDJA (severni – in
uskladitev z ZVKDS

2
mese-

ca

kpl Muzej Vele-
nje, arhitekt, 
ZVKDS

1

KASNEJŠEGA ZAKLEPANJA OB-
ZIDJA – mestno redarstvo

poseg kpl MOV
Muzej Vele-
nje

1

CELOSTNI SISTEM GRADU –
zasnova, uskladitev in izvedba

poseg kpl Muzej Vele-
nje,
oblikovalec,
izvajalec,
ZVKDS

1

DODATNA URBANA OPREMA – postavitve na 4
mese- ci

kpl Muzej Vele-
nje, ZVKDS, 
arhitekt, izva-
jalec

1

POSTAVITEV ZA OPORO OB PEŠPOTI in STOP-
NA GRAD – postavitve, uskladitev

z ZVKDS, izvedba

6
mese-

cev

kpl -II- 1

SANACIJA STOPNIC v arkadnem – 1. nad- 6
mese-
cev

kpl -II- 1

PREHOD Z OGREVANJA NA TOPLOTNO
– kot osnova za izvedbo

-II-

CELOSTNA OBNOVA INSTALACIJE
– kot osnova za izvedbo

-II-

NA KANALIZACIJSKO ALI –
kot osnova za izvedbo

-II-



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran 15

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD

SODOBNA IN OKOLICE ter

Izvedba so-
dobne arhi-
tekturne do-
kumentacije
ter ureditev 
najdb z
gradu

Komplet 3D sken objekta + izdelava planarne dokumentacije 
iz 3d skena, predaja v pisni in elektronski obliki 
gradu in obzidja, predgradnje s – samo posnetek
z tlorisi prerezi, barvni DOF vseh zunanjih -

3
mese-
ci

kpl Specialni iz-
vajalec

1 28.800,00 2025

1500 m2 
(georadarska metoda SGGI SIR3000 s 400 in/ali 270 MHz an-
teno po celotni površini z vporednimi, 0,3 m
+ 2D upornostna na 5 lokacijah - vsaj 20 m dolgi

2
tedna

kpl
ZVKDS

1 5.500,00

Jedrna vrtina z arheološko dokumentacijo, prevoz stroja + 4 
vrtine po cca 8 m (spodnji parter, pred vhodom, pri 

2
tedna

kpl Arheolog,
ZVKDS

1 6.800,00

Digitalizacija zbirke negativov, vezanih na Velenjski grad, v
ZVKDS OE Celje – skeniranje

3 dni kpl
delo –
Velenje?'

1 500,00 2025

Ureditev najdb arheoloških raziskav grajskega obzidja v de-
poju Muzeja Velenje kot osnova za znanstveno obdelavo / 
razstavo – 5 kartonk

1 me-
sec

kpl Dokumenta-
rist Muzeja 
Velenje +
po- –
redno delo

1 1.000,00 2025

Pregled, kompletiranje in dokumentiranje na depoju Mu-
zeja Velenje kot osnova za znanstveno obdelavo / razstavo

2
tedna

kpl Dokumenta-
rist Muzeja 
Velenje +
po- –
redno delo

1 1.000,00 2025

izdelava dela konservatorskega
– za strokovnega delavca ZVKDS za to nalogo

6
mese-
cev

kpl ZVKDS OE
Celje

1 18.000,00 2026

Brez
DDV

61.600,00

DDV 22% 13.552,00
cena z DDV 75.152,00

RESTAVRATORSKO

vsemi potrebnimi pripravljalnimi deli, gradbenimi odri, z doku-

- naslikani šivani vogali na izzidku na severni –
osnova za rekonstrukcijo / prezentacijo
- kamniti šivani vogali vogala ob vhodu v grajsko jedro
- dvoje zazidanih oken v okroglem VZ stolpu na nivoju
- lesen strop na dveh tramovih v istem prostoru
-
hodnika v prostore, o katerih Stopar pravi, da so neustrezno 
prepleskana
- stropovi dvoran v nadstropju, za katere Stopar pravi, da so 
zaradi razsvetljave neustrezno na enem se vidi 

- originalni vhodni portal: ali je bila rozeta kdaj pobarvana?
- ali so bili portali nadstropja in stebri arkadnega hodnika v ne-
kem obdobju barvani z enako temnejšo sivo barvo?
- poiskati mehanizem vrat v vhodni ob ki 

- ali so bili kamniti (stebri, primarno pobarvani
temno sivo ali so bili goli kot sedaj?
- dodatna na objektu

4 me-
seci

kpl Restavrator
ob
gradbenika,
ZVKDS

1 10.000,00 2026–
ZVKD OE
Celje po-

skusi vklju-

Brez DDV 10.000,00
DDV 22% 2.200,00
cena z DDV 12.200,00



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 16  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD

DODATNE in RAZISKAVE
Izboljšanje
vedenja o
gradu

Analiza deske, terezijanskega katastra in drugih
arhivskih virov

1 leto kpl Muzej Vele-
nje – redno 
delo, zgodo-
vinar specia-
list

1 5.000,00

Zbiranje ljudskega o gradu in njegovih prebivalcih 1 leto kpl Muzej Vele-
nje – redno 
delo, uspo-
sobljen izva-
jalec

1 5.000,00

in RAZISKAVE Brez DDV 10.000,00
DDV 22% 2.200,00
cena z DDV 12.200,00

AKTIVNOSTI MO in
Aktivnosti v
smislu 'do-
brega
gospodarja'

Vizija razvoja gradu:
– usposobitev dodatnih prostorov pod zemljo (v nasutjih za
obzidji, v zasutih kleteh
- prenos dela na druge lokacije: depoji, pisarne – nov

objekt ob gradu?

1 leto kpl MOV + Mu-
zej Velenje

1 V sklopu 
rednega

dela

za razglasitev gradu za kulurni spomenik dr-
pomena

MOV + Mu-
zej Velenje, 
ZVKDS

1 V sklopu 
rednega

dela

Nadalje-va-
nje aktivno-

sti
Ureditev lastništva – cenitve, me-
njave, odkupi vpis v ZK – za potencialno izvedbo do-

1 leto kpl MOV 1 50.000,00 2028

Sprememba prostorskih aktov
– umestitve tirne
- študija vizur in vpis varovanja v prostorski akt
- preverba na Upravni enoti, kakšna prilagoditev prostorskega 
akta je potrebna, da bo izvedba nadaljnjih prenove 
grajskega parka

2 leti kpl MOV,
ZVKDS

1 3.000,00 Do 2029

Sprememba naslova Velenjskega gradu iz anonimnega
cesta 54, v »Velenje 1, Velenje«.

S tem se ponovno simbolno vzpostavi grad kot pro-
stora. Potrebne vloge, sprememba hišne tablice, internetne 
strani, propagandnega gradiva - sproti

3
mese-
ce

klp MOV + Mu-
zej Velenje

1 2.000,00 2027

AKTIVNOSTI MOV in Muzeja Velenje Brez DDV 55.000,00
DDV 22% 12.100,00
cena z DDV 67.100,00

NOVE LETA
Pregled in vrednotenje ciljev upravljavskega
po potrebi spremembe, vnos novih podatkov, revidiranje opi-
sov ...

4 leta kpl Muzej Vele-
nje

1 3.000,00 2029

OBNOVITEV Brez DDV 3.000,00
DDV 22% 660,00
cena z DDV 3.660,00

Redna
-

-

dela na po-
slopju in nje-
govi nepo-
sredni in
širši okolici

V OBJEKTU: Manjše sanacije gradbenih elementov (krpanje 
zidov, tesnjenje oken, menjava posmaeznih strešnih elemen-
tov, manjša popravila in strojnih insta-

letno kpl Muzej Vele-
nje, MOV, 
ZVKDS

1 6.000,00 poteka

in neposredno okoli gradu, meteorne kanalizacije,
nega drevnine znotraj obzidja

letno kpl Muzej Vele-
nje, arborist,
MOV

1 8.000,00 poteka

-
vanje parka, mdr. redna košnja trave s pogostejšo košnjo na 
zgornjem parterju, odstranjevanje odpadlega listja, dosutje pe-

gnojenje, obrezovanje okrasnih rastlin in sadnega drevja v sa-
dovnjaku, praznjenje košev za odpadke

letno kpl Koncesionar
v sklopu 
širše po-
godbe MOV 
–
koncesijo

1 poteka



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran 17

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

upravljanja, VELENJSKI GRAD

PROMETNE POVRŠINE (vzhodna in zahodna pešpot, cestni letno kpl Koncesionar
v sklopu 
širše po-
godbe MOV

1 poteka

LETNO Brez DDV 14.000,00
DDV 22% 3.080,00
cena z DDV 17.080,00

Zagotovitev sredstev za vse postavke: MO Velenje



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 18  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 10. in 11. člena Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2024 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 23/23, 
2/24) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 14/22) na svoji 15. seji dne 22. 10. 2024 sprejel

SKLEP
o uvrstitvi projekta 403-1803-039 Ureditev 

rondele na Velenjskem gradu v Načrt 
razvojnih programov Mestne občine Velenje 

za obdobje 2024-2027

1. člen
(1) V Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2024-2027, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2024 (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 23/23, 2/24) se v podprogram 18039005 Drugi 
programi v kulturi uvrsti projekt 403-1805-039 Ureditev 
rondele na Velenjskem gradu v višini 1.219.999 EUR.

(2) Viri financiranja projekta so:
- v letu 2024 proračunski viri - lastna sredstva v višini 2.530 
EUR, proračunski viri – transfer iz državnega proračuna v 
višini 1.725 EUR in proračunski viri – evropska sredstva v 
višini 9.775 EUR;
- v letu 2025 proračunski viri - lastna sredstva v višini 25.032 
EUR, proračunski viri – transfer iz državnega proračuna v 
višini 11.245 EUR in proračunski viri – evropska sredstva v 
višini 63.718 EUR;
- v letu 2026 proračunski viri - lastna sredstva v višini 97.923 
EUR, proračunski viri – transfer iz državnega proračuna v 
višini 66.766 EUR in proračunski viri – evropska sredstva v 
višini 378.338 EUR;
- v letu 2027 proračunski viri - lastna sredstva v višini 101.023 
EUR, proračunski viri – transfer iz državnega proračuna v 
višini 61.038 EUR in proračunski viri – evropska sredstva v 
višini 345.885 EUR;
- v letih po 2027 proračunski viri - lastna sredstva v višini 
11.902 EUR, proračunski viri – transfer iz državnega proračuna 
v višini 6.465 EUR in proračunski viri – evropska sredstva v 
višini 36.634 EUR.

(3) Za financiranje projekta se v posebnem delu proračuna 
v podprogramu 18039005 Drugi programi v kulturi odpre 
nova proračunska postavka 40318186 Ureditev rondele na 
Velenjskem gradu.

(4) Viri financiranja za leto 2024 se zagotovijo z razporeditvijo 
in prerazporeditvami pravic porabe s proračunskih postavk 
40123003 Splošna proračunska rezervacija in 40318021 
Vzdrževanje objektov – Velenjski grad, kot je to razvidno iz 
Priloge 1, ki je sestavni del tega sklepa.

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Velenje.

Številka: 6201-0001/2024
Datum:	 22. 10. 2024		

župan Mestne občine Velenje
    				            Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 10. člena Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2024 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 23/23, 2/24) in 20. 
člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na 
svoji 15. seji dne 22. 10. 2024 sprejel

SKLEP
o uskladitvi vrednosti projekta  403-

1805-048-ob24-27 ŠRZ Rdeča dvorana 
– Kotalkališče v Načrtu razvojnih programov 
Mestne občine velenje za obdobje 2024-2027

1. člen
(1) V Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje za 
obdobje 2024-2027, ki je sestavni del Odloka o proračunu 
Mestne občine Velenje za leto 2024 (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 23/23, 2/24) se v podprogramu 18059001 Programi 
športa vrednost projekta 403-1805-048-OB24-27 ŠRZ Rdeča 
dvorana - Kotalkališče (v nadaljnjem besedilu: projekt) uskladi 
tako, da po novem znaša 54.506 EUR.

(2) Viri financiranja projekta v letu 2024 so proračunski viri 
- lastna sredstva v višini 54.506 EUR.
 
(3) Viri financiranja za leto 2024 se z razporeditvami uskladijo 
tako, kot je to razvidno iz Priloge 1, ki je sestavni del tega 
sklepa.

2. člen
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 4505-0016/2023
Datum:	 22. 10. 2024
		

župan Mestne občine Velenje
    			    Peter DERMOL, l.r.



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran 19

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 1., 15., 20., 23., 29., 314., in 352 člena 
Energetskega zakona (Uradni list RS, št. 60/19 – uradno prečiščeno besedilo) ter 
24. člena Statuta Mestne občine Velenje (UPB - 1 - Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 15/2006, 26/2007 in 18/2008)  na 15. seji  dne 22. 10. 2024 sprejel naslednji

SKLEP
o sprejemu Akcijskega načrta za trajnostno 

rabo energije in podnebne spremembe Mestne 
občine Velenje (SECAP)

 

1. člen
Svet Mestne občine Velenje sprejme sklep o sprejemu 
Akcijskega načrta za trajnostno rabo energije in podnebne 
spremembe Mestne občine Velenje (SECAP).
Akcijski načrt za trajnostno energijo in podnebne spremembe 
(SECAP) vsebuje niz ukrepov, ki zajemajo ključne sektorje in 
aktivnosti: javni sektor, stanovanjski sektor, javno razsvetljavo 
ter prometni sektor in aktivnosti občine na področju podpore in 
informiranja občanov in lokalnih deležnikov ter prilagajanje na 
podnebne spremembe

2. člen
Ta sklep začne z dnem sprejetja in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 3541-0001/2024
Datum:  22. 10. 2024

		  župan Mestne občine Velenje
		  Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
- ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 - ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mo Velenje, št. 14/2022), na 15. seji dne 22. 10. 2024 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 950 Plešivec iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 950 1100/2)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, 
ID znak parcela 950 1100/2 v skupni izmeri 81 m2 iz javnega
dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0042/2024
Datum: 22. 10. 2024

Peter DERMOL, l.r.
župan Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 - ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-
A in 80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US ) in 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 14/2022), na 15. seji dne 22. 10. 2024 
sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 968 Podkraj iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 968 944/30)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, 
ID znak parcela 968 944/30 v skupni izmeri 137 m2 iz
javnega dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last 
Mestne občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0010/2023
Datum: 22. 10. 2024

Peter DERMOL, l.r.
župan Mestne občine Velenje



23. oktober 2024URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 20  / Številka 23-2024

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
- ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 
80/20 - ZIUOOPE in 62/24 – odl. US ) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mo Velenje, št. 14/2022), na 15. seji dne 22. 10. 2024 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 954 Lipje iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 954 1279/2)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine, ID 
znak parcela 954 1279/2 v skupni izmeri 243 m2 iz
javnega dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0051/2024
Datum: 22. 10. 2024

Peter DERMOL, l.r.
župan Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 51. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 
– ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE in 62/24 – odl. US) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mo Velenje, št. 14/22) na 15. seji dne 22. 10. 2024 sprejel

SKLEP
o izvzemu nepremičnine v k. o. 976 Črnova iz 

javnega dobra
(ID znak parcela 976 676/6)

1. člen
Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID 
znak parcela 976 676/6, velikosti 90 m2, iz javnega dobra.
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne 
občine Velenje.

2. člen
Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Velenje.

Številka: 4780-0039/2024
Datum: 22. 10. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 
46/13 - ZIPRS1314- A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415- 
A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - 
ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 
61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 
- ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 
163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 76/23, 88/23 - 
ZOPNN-F, 95/23 ZIUOPZP, 117/23 - ZIUOPZP-A), Pravilnika o postopkih za 
izvrševanje proračuna Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 
99/09, 3/13, 81/16, 11/22, 96/22, 105/22, 149/22 in 106/23), 21. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 11/14 - POPR., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 
– ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), ter 20. in 
116. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine 
Velenje, št. 14/22), na svoji 15. seji dne 22. 10. 2024 sprejel

PRAVILNIK
o dopolnitvah Pravilnika o subvencioniranju 

ukrepov zmanjšanja porabe toplotne 
energije za fizične osebe, ki so odjemalci 

distribucijskega sistema toplote ali 
zemeljskega plina v Mestni občini Velenje

1. člen
V Pravilniku o subvencioniranju ukrepov zmanjšanja porabe 
toplotne energije za fizične osebe, ki so odjemalci distribucijskega 
sistema toplote ali zemeljskega plina v Mestni občini Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 11/2024), se 2. točka 
4. člena dopolni tako, da se pika črta in se dodata novi alineji, 
ki se glasita:
» f. Energetski pregledi večstanovanjskih stavb
g. Projektna dokumentacija za izvedbo energetskih prenov 
večstanovanjskih stavb.«

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje. 

Številka: 3601-0004/2024
Datum: 22. 10. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r. 



23. oktober 2024 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 23-2024 / stran 21

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi četrtega odstavka 14. člena Zakona o 
celostni zgodnji obravnavi predšolskih otrok s posebnimi potrebami (Uradni list 
RS, št. 41/17), Sklepa o prilagojenem programu za predšolske otroke (Uradni 
list RS, št. 96/06), sedmega odstavka 28. člena Zakona o vrtcih Zakon o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 
36/10, 94/10 - ZIU, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 55/17, 49/20 - ZIUZEOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 18/21, 95/23), 11.b člena 
Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo javno 
službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19), 29. člena Zakona 
o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - 
ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 
– ZIUOOPE in 62/24 – odl. US), Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna 
Republike Slovenije (Uradni list RS, št. 50/07, 61/08, 99/09 – ZIPRS1011, 3/13, 
81/16, 11/22, 96/22, 105/22 – ZZNŠPP, 149/22 in 106/23) in 20. člena Statuta 
Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 14/22) na svoji 15. 
seji, dne 22. 10. 2024 sprejel naslednji

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Velenje

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 12/16 – uradno prečiščeno besedilo, 
22/16, 8/18, 10/19, 14/19 in 1/23; v nadaljevanju: odlok) se 13. 
člen spremeni tako, da se glasi: 

»13. člen
Vrtec izvaja program po predhodnem členu za otroke v starosti 
od 11. meseca do vstopa v osnovno šolo. Lahko pa organizira 
tudi dnevno varstvo otrok v vzgojnovarstvenih družinah. 
Vrtec izvaja tudi Kurikulum za vrtce v prilagojenem programu 
za predšolske otroke v 3 oddelkih vrtca in sicer 2 oddelka v 
enoti Vrtiljak in 1 oddelek v enoti Najdihojca. Vrtec lahko izvaja 
Kurikulum za vrtce v prilagojenem programu za predšolske 
otroke na vseh lokacijah oziroma enotah Vrtca Velenje.

Vrtec ne sme pričeti z novo dejavnostjo ali spremeniti pogojev 
za opravljanje dejavnosti brez soglasja ustanovitelja in brez 
odločitve pristojnega organa o izpolnjenih pogojih, predpisanih 
za opravljanje dejavnosti, glede tehnične opremljenosti in 
varstva pri delu ter gede drugih pogojev. 

Za nove dejavnosti ne štejejo druge dejavnosti, ki jih opravlja 
vrtec v manjšem obsegu, s katerimi dopolnjuje in izboljšuje 
ponudbo vzgojnovarstvenega dela ali s katerimi prispeva k 
popolnejšemu izkoriščanju zmogljivosti, ki se uporabljajo za 
opravljanje vpisanih registriranih dejavnosti.«. 

2. člen
31. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»31. člen
Vrtec pridobiva sredstva za delo iz javnih sredstev, sredstev 
ustanovitelja, plačil staršev ter donacij, s prodajo blaga in 
storitev na trgu in drugih virov. 

Vrtec poleg javne službe opravlja tudi prodajo blaga in storitev 
na trgu. Vrtec lahko le-to izvaja le, če z izvajanjem zagotovi 
najmanj pokritje vseh s to dejavnostjo povezanih odhodkov. 
Javno službo je treba razmejiti od drugih dejavnosti javnega 
zavoda. 

Vrtec ustanovitelju mesečno izdaja zahtevke za kritje stroškov 
vzgoje, varstva in prehrane. 

Presežek prihodkov nad odhodki iz naslova cen programov v 
vrtcu se upošteva pri naslednji določitvi cene programov. 

O razporeditvi presežkov prihodkov nad odhodki oziroma 
pokrivanju presežkov odhodkov nad prihodki po zaključnem 
računu vrtca odloči s sklepom ustanovitelj na predlog sveta 
vrtca.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.			 

Številka: 0070-0012/2022
Datum: 22. 10. 2024

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l.r.

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 20. člena Statuta Mestne občine 
Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 14/22) na svoji 15. seji,  dne 22. 10. 2024 sprejel 
naslednji

ODLOK
o prenehanju veljavnosti Odloka o 

organiziranju in izvajanju socialno varstvene 
storitve pomoč družini na domu v Mestni 

občini Velenje

1. člen
S tem Odlokom preneha veljati Odlok o organiziranju in 
izvajanju socialno varstvene storitve pomoč družini na domu v 
Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MOV, št. 17/12).

2. člen
Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.   

Številka: 0230-0002/2024                                                           
Datum: 22. 10. 2024
                                                                                                   

                                        župan Mestne občine Velenje
		                                         Peter DERMOL, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

MESTNA OBČINA VELENJE - SVET 

1. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio Aktual..........................3
2. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio Kum.............................3
3. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio Veseljak.......................3
4. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio Ognjišče......................3
5. Mnenje o utemeljenosti pokrivanja območja z novim radijskim programom Radio Celje............................3
6. Sklep o stališčih Sveta Mestne občine Velenje do Predloga Zakona o interventnih ukrepih za zagotavljanje 
toplote za prebivalstvo v Šaleški dolini....................................................................................................................4
7. Sklep o imenovanju člana Občinske volilne komisije..........................................................................................4
8. Sklep o imenovanju članov v Odbor za starejše v Mestni občini Velenje..................................................,,,,,,,,4
9. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Muzej Velenje.....................................................................5
10. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Vrtec Velenje....................................................................5
11. Sklep o imenovanju članov v Svet javnega zavoda Lekarna Velenje...............................................................6
12. Sklep o imenovanju predstavnika pacientov v Svetu javnega zavoda Lekarna Velenje................................6
13. Sklep o seznanitvi s Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto 2024 v obdobju od 
1. 1. 2024 do 30. 6. 2024.............................................................................................................................................6
14. Spremembe in dopolnitve Načrta upravljanja Velenjskega gradu s projektom Ureditve rondele na Velen-
jskem gradu in podaljšanjem veljavnosti načrta do leta 2033...............................................................................7
15. Sklep o uvrstitvi projekta Ureditev rondele na Velenjskem gradu v Načrt razvojnih programov Mestne 
občine Velenje za obdobje 2024-2027....................................................................................................................18
16. Sklep o uskladitvi vrednosti projekta ŠRZ Rdeča dvorana – kotalkališče v Načrtu razvojnih programov 
Mestne občine Velenje za obdobje 2024-2027......................................................................................................18
17. Sklep o sprejemu Akcijskega načrta za trajnostno rabo energije in podnebne spremembe Mestne občine 
Velenje (SECAP).........................................................................................................................................................19
18. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 950 Plešivec iz javnega dobra (ID znak parcela 950 1100/2)........19
19. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 968 Podkraj iz javnega dobra (ID znak parcela 968 944/30)........19
20. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 954 Lipje iz javnega dobra (ID znak parcela 954 1279/2).............20
21. Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 976 Črnova iz javnega dobra (ID znak parcela 976 676/6)............20
22. Pravilnik o dopolnitvah Pravilnika o subvencioniranju ukrepov zmanjšanja porabe toplotne energije za 
fizične osebe, ki so odjemalci distribucijskega sistema toplote ali zemeljskega plina v Mestni občini Velen-
je..................................................................................................................................................................................20
23. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Vrtec Velenje.......................21
24. Odlok o prenehanju veljavnosti Odloka o organiziranju in izvajanju socialno varstvene storitve pomoč 
družini na domu v Mestni občini Velenje...............................................................................................................21


